M UR. AOOCSABO. REG STRO UFFI CI ALE(U) . 0012720. 16- 09- 2016

VISTO

VISTO

VISTA

VISTE

//Z/A[L/‘() aell s, (11zeone, CM Z/////}{j/‘d ey e della %&(u‘c@
K%“ éﬁ/x) Jcolastico /i'gm/m////e/t L Emidia- ﬁa/ﬁgy/m/

i//,ﬁ}/ff V — Ambito tervitoriale v ngé)j/m/

Bologna, 16 settembre 2016
IL DIRIGENTE

il proprio decreto Registro Decreti 474 del 29/06/2016, pubblicato il 04/07/2016, con cui sono state
assegnate le risorse in organico di diritto per la scuola dell’infanzia;

il proprio decreto Registro Decreti 475 del 29/06/2016, pubblicato il 04/07/2016, con cui sono state
assegnate le risorse in organico di diritto per la scuola primaria;

la nota prot. n. 10904 del 28/07/2015 dell’Ufficio Scolastico Regionale per I'Emilia-Romagna con la
quale & stata effettuata la distribuzione dei posti in organico di fatto 16/17 per tutti gli ordini di scuola,
assegnando all’ambito di Bologna complessivamente 10.014 posti (comprensivi dei posti derivanti da
spezzone);

le note prot. n. 5386 del 02/05/2016, n. 5964 del 10/05/2016, n. 6133 del 12/05/2016, n. 6522 del
19/05/2016, n. 7333 del 06/06/2016 dell’Ufficio Scolastico Regionale per I'Emilia-Romagna con le
quali & stata effettuata la distribuzione dei posti dell’organico dell’autonomia 16/17 per tutti gli ordini
di scuola, assegnando all’ambito di Bologna complessivamente 9.237 posti (esclusi i posti derivanti da
spezzone);

CONSIDERATO che in fase di organico dell’autonomia 16/17 lo scrivente Ufficio ha assegnato per tutti gli ordini di

scuola 9859 posti (9236 posti e 623 posti derivanti da spezzone), il contingente residuo per
I’'adeguamento degli organici di diritto alle situazioni di fatto & complessivamente pari a 155 posti;

RITENUTO di dover destinare alle scuole dell’infanzia e primaria 31 posti;

TENUTO CONTO delle richieste pervenute dai Dirigenti delle scuole dell’infanzia e primaria relative a necessita

sopravvenute in organico di fatto;

DISPONE

I’'assegnazione in organico di fatto di 4 posti comuni per la scuola primaria, cosi distribuiti:

Istituto Posti
IC MONTE S. PIETRO

IC 10 BOLOGNA

IC 7 BOLOGNA

CPIA IMOLA (CTP ORSINI)

I

U.O. SCUOLA INFANZIA E PRIMARIA — RECLUTAMENTO, MOBILITA” E ORGANICI DOCENTI
Responsabili del procedimento: Letizia Finocchiaro, Martina Murgioni 051 3785 243 - 223
Referenti del procedimento: Marzio Scuderi, Diva Bortolotto 051 3785 233 - 221 e-mail: primaria@istruzioneer.it

Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 — BOLOGNA — Tel.: 051/37851
e-mail: usp.bo@istruzione.it pec: csabo@postacert.istruzione.it Sito web: http://www.bo.istruzioneer.it/




U

g

M\ « Mindstero- dell s l1eztone, CM Z/////M/‘d iy e delle Ricerca

0 e
\; Z/uﬁu/) Jeolastico Re onale per-l [ Emidtia- ﬁn/mgg/m/
i//’ﬁ}/b' V — Ambito tervitoriale di ng/ﬂ(y/m/

2. l'assegnazione in organico di fatto di 27 posti comuni per la scuola dell’infanzia, cosi distribuiti:

Istituto

Posti

Note

IC SAN GIORGIO DI PIANO

1 sezione ON - Conferma statalizzazione 15/16

IC SAN GIORGIO DI PIANO

1 Completamento

IC GRANAROLO 1 sezione OR - Nuova sezione Granarolo
IC BUDRIO 1 sezione OR - Nuova sezione Budrio

IC CALDERARA 1 sezione OR - Nuova sezione Calderara
I.C. DI MONTE SAN PIETRO 1 Completamento

I.C. 6 VIA FINELLI 2 Completamenti

I.C. 7 VIA SCANDELLARA

1 Completamento

I.C. "A.FERRI" SALA BOLOGNESE

1 Completamento

IC CASTIGLIONE-CAM.-S.BENEDETTO

1 Completamento

I.C. DI MALALBERGO

1 Completamento

I.C. DI MARZABOTTO

1 Completamento

I.C. DOZZA IMOLESE - C.GUELFO

1 Completamento

I.C. 10 VIAA. MORO

2 Completamenti

I.C. 13

2 Completamenti

I.C. CRESPELLANO

1 Completamento

I.C. BAZZANO - MONTEVEGLIO

1 Completamento

I.C. DI ZOLA PREDOSA

2 Completamenti

I.C. DI CASTENASO

1 Completamento

I.C. DI BUDRIO

1 Completamento

I.C. CROCE

1 Completamento

I.C. SAN PIETRO IN CASALE

e e e e R N e L S I S I N N N e S T O T PN T P T | N

1 Completamento

IL DIRIGENTE
f.to Dr. Giovanni Schiavone

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi e
per gli effetti dell’art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93

» Al Direttore Generale dell’Ufficio Scolastico Regionale per ’Emilia-Romagna SEDE
> Ai Dirigenti Scolastici delle scuole dell’infanzia e primarie dell’ambito territoriale di Bologna LORO SEDI
» Alle 00.SS. Provinciali LORO SEDI
» All’Albo SEDE

U.O. SCUOLA INFANZIA E PRIMARIA — RECLUTAMENTO, MOBILITA” E ORGANICI DOCENTI
Responsabili del procedimento: Letizia Finocchiaro, Martina Murgioni 051 3785 243 - 223
Referenti del procedimento: Marzio Scuderi, Diva Bortolotto 051 3785 233 - 221 e-mail: primaria@istruzioneer.it

Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 — BOLOGNA — Tel.: 051/37851
e-mail: usp.bo@istruzione.it pec: csabo@postacert.istruzione.it Sito web: http://www.bo.istruzioneer.it/




